РЕШЕНИЕ                                                                                                                                ученого совета федерального государственного                                                                    бюджетного образовательного учреждения высшего образования                                   «Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении программы повышения квалификации
«Экспертиза процесса и результата профессиональной
деятельности в целях независимой оценки квалификации
специалистов финансового рынка»»

от 31 мая 2017 года, протокол № 9.

Заслушав выступление заведующего кафедрой учета, анализа и аудита д.э.н., профессора Пискунова Владимира Александровича,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу повышения квалификации «Экспертиза процесса и результата профессиональной деятельности в целях независимой оценки                   квалификации специалистов финансового рынка».
2. Установить стоимость обучения по программе повышения квалификации «Экспертиза процесса и результата профессиональной деятельности в                   целях независимой оценки квалификации специалистов финансового рынка» в размере 9000 руб.

Председатель ученого совета                                                              Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                       Р.И. Семикова

1